
UCHWAŁA NR XXXII/285/21 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych, nagród 
i wyróżnień przyznawanych za osiągnięte wyniki 

w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uznaniu dla prezentowanego poziomu sportowego, dotychczasowych osiągnięć oraz 
potencjału dalszego rozwoju, ustanawia się stypendia, nagrody i wyróżnienia sportowe dla 
zawodników za osiągnięte wyniki w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 

§ 2. Zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów, nagród 
i wyróżnień, o których mowa w § 1 określa szczegółowo regulamin, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wnioski o przyznanie stypendiów i nagród, złożone w trybie uchwały, o której mowa w §4, 
będą rozpatrywane według przepisów niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XVI/111/16 Rady Gminy Stargard z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 
określenia zasad, trybu przyznawania, wstrzymywania, cofania i wysokości stypendiów za osiągnięcia 
w dziedzinie kultury fizycznej i sportu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 1623). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/285/21 

Rady Gminy Stargard 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

 

 

 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW, NAGRÓD  

I WYRÓŻNIEŃ ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE 
 
 

 

§  1. 1.Ustanawia się szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje 

i wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe, dla osób 

fizycznych, zwanych dalej „zawodnikami”. 

 

2. Stypendia, nagrody i wyróżnienia są wyrazem uznania dla prezentowanego przez 

zawodników poziomu sportowego oraz formą pomocy materialnej wspierającej proces 

szkolenia. 

 

3. Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla Gminy Stargard są: piłka nożna, piłka 

koszykowa, lekkoatletyka, sporty walki, piłka siatkowa, pływanie, tenis stołowy, tenis ziemny, 

kolarstwo, sporty wodne. 

 

 

Stypendia sportowe 

 

§ 2.1. Stypendium może otrzymać zawodnik, który spełnia następujące kryteria: 

 

1) zamieszkuje na terenie Gminy Stargard; 

2) uprawia dyscyplinę sportu uznaną za znaczącą dla Gminy Stargard, objętą 

programem Igrzysk Olimpijskich; 

3) posiada aktualną kartę zgłoszenia, licencję bądź inny dokument uprawniający do 

udziału w zawodach; 

4) osiąga wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym. 

 

2. Za wysokie wyniki sportowe, o których mowa w ust.1 pkt. 4 uznaje się : 

1) udział w igrzyskach olimpijskich i igrzyskach paraolimpijskich w tym igrzyskach 

olimpijskich i paraolimpijskich dzieci i młodzieży; 

1) I – VIII miejsce we współzawodnictwie sportowym na poziomie Mistrzostw Świata; 

2) I – VII miejsce we współzawodnictwie sportowym na poziomie Mistrzostw Europy; 

3) I – V miejsce we współzawodnictwie sportowym na poziomie Mistrzostw Polski; 

4) I – III miejsce we współzawodnictwie sportowym na szczeblu międzywojewódzkim  

i regionalnym; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 1



5)  w sportach drużynowych powołanie do kadry reprezentacji narodowej lub kadry 

pierwszego zespołu klubu, który bierze udział w rozgrywkach ligowych na poziomie 

ekstraklasy, lub I ligi krajowej. 

 

 

§ 3. 1.  Stypendium przyznaje się na czas określony, nie dłuższy niż rok kalendarzowy. 

2. Stypendium wypłaca się do ostatniego dnia każdego miesiąca. W uzasadnionych 

przypadkach stypendium będzie mogło być wypłacone w kolejnym miesiącu  

z wyrównaniem za miesiące poprzednie. 

3. Wysokość miesięcznej kwoty stypendium uzależniona jest od wyników sportowych 

zawodnika i wynosi od 150 zł brutto do 500 zł brutto. 

4. Wnioski o przyznanie stypendium w pierwszym roku obowiązywania uchwały należy 

składać do 31 grudnia 2021 roku, natomiast w kolejnych latach do 30 września każdego 

roku. 

5. Wniosek o przyznanie stypendium stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

 

 

Nagrody sportowe 

 

§ 4.1. Nagrodę może otrzymać zawodnik, który spełnia następujące kryteria: 

1) zamieszkuje na terenie Gminy Stargard; 

2) uprawia dyscyplinę sportu uznaną za znaczącą dla Gminy Stargard, objętą 

programem Igrzysk Olimpijskich; 

3) posiada aktualną kartę zgłoszenia, licencję bądź inny dokument uprawniający do 

udziału w zawodach; 

4) osiąga wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym. 

 

2. Za wysokie wyniki sportowe, o których mowa w ust.1 w pkt. 4 uznaje się: 

1) udział w igrzyskach olimpijskich i igrzyskach paraolimpijskich w tym igrzyskach 

olimpijskich i paraolimpijskich dzieci i młodzieży; 

2) I – VIII miejsce we współzawodnictwie sportowym na poziomie Mistrzostw Świata; 

3) I – VII miejsce we współzawodnictwie sportowym na poziomie Mistrzostw Europy; 

4) I – V miejsce we współzawodnictwie sportowym na poziomie Mistrzostw Polski; 

5) I – III miejsce we współzawodnictwie sportowym na szczeblu międzywojewódzkim i 

regionalnym; 

6) w sportach drużynowych powołanie do kadry reprezentacji narodowej lub kadry 

pierwszego zespołu klubu, który bierze udział w rozgrywkach ligowych na poziomie 

ekstraklasy lub I ligi krajowej. 

 

§ 5.1. Nagrody przekazywane będą w formie pieniężnej lub rzeczowej. 

2. Wysokość nagrody  pieniężnej  uzależniona  jest  od  wyników  sportowych  zawodnika  

i wynosi od 1 000,00 zł brutto do 10 000,00 zł brutto. 

3. Wartość nagrody rzeczowej uzależniona jest od wyników sportowych zawodnika i wynosi  

od 200,00 zł brutto do 1 000,00 zł brutto. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 2



4. Wnioski o przyznanie nagrody w pierwszym roku obowiązywania uchwały należy 

składać do 31 grudnia 2021 roku, natomiast w kolejnych latach do 30 września każdego 

roku. 

5. Zawodnik może otrzymać tylko jedną nagrodę za całokształt osiągnięć uzyskach w danej 

dyscyplinie sportowej w bieżącym lub poprzednim roku kalendarzowym. 

6. Wniosek o przyznanie nagrody stanowi załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

 

 

 

Wyróżnienia sportowe 

 

§ 6.1. Wyróżnienie może otrzymać zawodnik, który spełnia następujące kryteria: 

 

1) zamieszkuje na terenie Gminy Stargard; 

2) uprawia dyscyplinę sportu uznaną za znaczącą dla Gminy Stargard, objętą 

programem Igrzysk Olimpijskich; 

3) posiada aktualną kartę zgłoszenia, licencję bądź inny dokument uprawniający do 

udziału w zawodach; 

4) osiąga wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym. 

 

2. Za wysokie wyniki sportowe, o których mowa w ust.1 w pkt. 4 uznaje się: 

 

1) udział w igrzyskach olimpijskich młodzieży i igrzyskach paraolimpijskich młodzieży; 

2) I- VIII miejsce we współzawodnictwie sportowym na poziomie Mistrzostw Świata; 

3) I –VII miejsce we współzawodnictwie sportowym na poziomie Mistrzostw Europy; 

4) I – V miejsce we współzawodnictwie sportowym na poziomie Mistrzostw Polski; 

5) I – III miejsce we współzawodnictwie sportowym na szczeblu międzywojewódzkim i 

 regionalnym; 

6) w sportach drużynowych powołanie, co najmniej do kadry reprezentacji 

wojewódzkiej. 

 

§ 7. 1. Wyróżnienia przyznawane są w formie statuetek. 

 

2. Wnioski o przyznanie wyróżnienia w pierwszym roku obowiązywania uchwały należy 

składać do 31 grudnia 2021 roku, natomiast w kolejnych latach do 30 września każdego roku. 

3. Zawodnik może otrzymać tylko jedno wyróżnienie za całokształt osiągnięć uzyskach w 

danej dyscyplinie sportowej w bieżącym lub poprzednim roku kalendarzowym. 

4. Wniosek o przyznanie wyróżnienia stanowi załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu. 

 

 

 

Tryb przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 

 

§ 8.1. Stypendia sportowe, nagrody i wyróżnienia przyznaje się w ramach środków 

finansowych zaplanowanych na ten cel w budżecie Gminy Stargard. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 3



 

2.  Stypendium sportowe, nagroda i wyróżnienie może być przyznane: 

1) na pisemny wniosek: 

a) klubu sportowego, lub stowarzyszenia kultury fizycznej; 

b) pełnoletniego zawodnika; 

c) rodzica, opiekuna prawnego, jeżeli zawodnik jest niepełnoletni; 

d) kierownika Ośrodka Administracyjnego Szkół Gminy Stargard; 

 zwanymi dalej „Wnioskodawcą” 

2) z własnej inicjatywy Wójta Gminy Stargard. 

 

3. Wnioski, o których mowa w § 3 ust. 4, § 5 ust. 4 oraz § 7 ust. 2 należy składać  

w Sekretariacie Urzędu Gminy Stargard, Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard. 

4.  W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku, pracownik 

właściwy do spraw sportu wzywa Wnioskodawcę do ich usunięcia w terminie 3 dni od 

dnia otrzymania wezwania do ich usunięcia. 

 

5. Wniosek o przyznanie stypendium, nagrody i wyróżnienia pozostawia się bez 

rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie; 

2) nieusunięcia braków formalnych w terminie określonym w ust. 4; 

3) cofnięcia wniosku przez Wnioskodawcę. 

 

6. Wnioski zweryfikowanie pozytywnie pod względem formalnym, pracownik właściwy do 

spraw sportu, przekazuje Komisji do spraw przyznawania stypendiów, nagród i 

wyróżnień. 

 

§ 9. 1. Stypendia przyznaje Wójt w drodze decyzji administracyjnej, 

2. Wójt przed wydaniem decyzji o przyznaniu stypendium i jego wysokości zapoznaje się  

z opinią Komisji. 

3. W celu zaopiniowania i oceny merytorycznej wniosków powołuję się Komisję 

Stypendialną zwaną dalej „Komisją” w skład, której wchodzą: 

a) Pracownik Urzędu Gminy Stargard zajmujący się sprawami kultury fizycznej 

będący jednocześnie jej przewodniczącym; 

b) Pracownik Ośrodka Administracyjnego Szkół Gminy Stargard; 

c) Przewodniczący Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Rady Gminy lub 

wyznaczony przez przewodniczącego niego inny członek Komisji. 

4. Komisja, o której mowa w ust. 2 jest organem opiniodawczo - doradczym Wójta Gminy 

Stargard. 

5.  Posiedzenia Komisji zwołuje i jej obrady prowadzi Przewodniczący Komisji. 

6.  Członkowie Komisji pełnią swoje funkcje społecznie. 

7. Członków Komisji obowiązuje zachowanie tajemnicy służbowej dotyczącej pracy 

Komisji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 4



§ 10. 1. Przewodniczący Komisji przedkłada Wójtowi Gminy Stargard propozycje 

przyznania i podziału stypendiów, nagród i wyróżnień. 

2. Ostateczną decyzję w sprawie listy stypendystów, nagrodzonych i wyróżnionych 

podejmuje Wójt Gminy Stargard. 

3. Od decyzji Wójta Gminy Stargard nie przysługuje odwołanie. 

4. Listę stypendystów, nagrodzonych i wyróżnionych podaje się do publicznej informacji. 

 

§ 11.1. Wójt Gminy Stargard może pozbawić zawodnika stypendium na wniosek klubu 

sportowego lub z własnej inicjatywy, w przypadku: 

1) zaniedbywania obowiązków prawidłowej realizacji procesu szkolenia, bądź naruszenia 

obowiązujących regulaminów- międzynarodowej organizacji sportowej, polskiego 

związku sportowego, okręgowego związku sportowego lub klubu sportowego; 

2) nałożenia kary dyscyplinarnej przez podmioty wskazane w pkt. 1; 

3) zaprzestania uprawiania sportu lub dyskwalifikacji nałożonej decyzją właściwego 

organu; 

4) utraty zdolności do uprawiania sportu stwierdzonej orzeczeniem wydanym przez lekarza 

poradni medycyny sportowej; 

5) skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwa umyślne. 

 

2.   Pozbawienie stypendium następuje w drodze decyzji administracyjnej po uzyskaniu opinii 

Komisji Stypendialnej począwszy od miesiąca następującego po miesiącu wystąpienia 

okoliczności określonej w ust.1. 

3. O pozbawieniu stypendium sportowego Wójt Gminy powiadamia zawodnika  

i Wnioskodawcę. 

 

§ 12. Wnioskodawcy oraz stypendyści zobowiązani są do informowania na bieżąco  

o wszelkich okolicznościach mających znaczenie przy przyznawaniu i pozbawianiu stypendiów, 

a w szczególności o zmianach dotyczących spełnienia kryteriów przyznawania stypendiów. 

 

§ 13. Podmioty zgłaszające kandydatów do stypendiów oraz stypendyści zobowiązani są do 

dbania o dobre imię Gminy Stargard i jego promocję na wszystkich imprezach sportowych. 

 

§ 14. Administratorem danych osobowych zbieranych w celu przyznawania stypendiów, 

nagród i wyróżnień jest Wójt Gminy Stargard, który upoważnia członków Komisji do czynności 

przetwarzania danych osobowych wnioskodawców, kandydatów, rodziców/opiekunów 

prawnych w wyżej wymienionym zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 1  
do Regulaminu przyznawania stypendiów, nagród  

i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 
 
 

 

Stargard, dn. ………………………………… 
 
 
 

WNIOSEK  

O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO 
 

 

zawodnik uprawiający sporty indywidualne   
zawodnik uczestniczący w rozgrywkach drużynowych  

 

I. DANE WNIOSKODAWCY 
 

Pełna nazwa: 

 

Adres: 

 

Osoba upoważniona do kontaktu w sprawie wniosku: 

Imię i nazwisko: 
 

 

Telefon kontaktowy: 
(podanie numeru nie jest obowiązkowe, 
ale ułatwi kontakt w sprawie) 

 

II. DANE OSOBOWE ZAWODNIKA UBIEGAJĄCEGO SIĘ O STYPENDIUM SPORTOWE 
 

Imię i nazwisko: 
 

 

Adres zamieszkania: 
 

 

Adres do korespondencji:  

 

Telefon kontaktowy: 
(podanie numeru nie jest obowiązkowe, 
ale ułatwi kontakt w sprawie) 

 

 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 6



      
 
III. UZASADNIENIE WNIOSKU: 
 

1. Zawodnik- sporty indywidualne 

Nazwa imprezy  Data  Dyscyplina  Konkurencja  Wynik 

         

         

         

         

         

         

         

2. Zawodnik uczestniczący w rozgrywkach drużynowych     

Dyscyplina sportu*:          

 piłka nożna          

 koszykówka          

 siatkówka          

 inna………………          

 

 Klasa rozgrywkowa/system Lokata na koniec ostatniego 

  rozgrywek   sezonu ligowego 

  Ekstraklasa     

  I liga     

Informacja o powołaniach          
do Kadry Polski:          

          

Informacja o klasie          
sportowej:          

            

Inne informacje mogące 

mieć znaczenie  przy 

ocenie wniosku 

        

        
 

 

 

* niewłaściwe skreślić

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 7



 

 

Stargard, dnia…………………… 

………………………………………… 

(podpisy wnioskodawcy/ opiekuna prawnego/ 

osób upoważnionych do reprezentowania klubu) 

 

Załączniki: 
 

1. Oświadczenie wnioskodawcy dotyczące zawodnika (Wzór oświadczenia Nr 1. 

2. 
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych oraz zgoda na 

wykorzystanie wizerunku (Wzór oświadczenia nr 2). 

3. 
Oświadczenie dla celów wystawienia imiennej informacji o przychodach PIT (Wzór 
oświadczenia nr 3). 

4. 
Kserokopia aktualnej karty zgłoszenia, licencji bądź innego dokumentu uprawniającego 
do udziału w zawodach. 

5. 
Komunikat końcowy lub inny dokument potwierdzający wynik sportowy zawodnika, 
podpisany przez wnioskodawcę. 

 

 

 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 8



 

OŚWIADCZENIE NR 1 
 
 

Oświadczam/y, że 

 

……………..………………………………………………………………………..:  
(imię i nazwisko zawodnika) 

 
 

 

1) zamieszkuje lub kształci się na terenie Gminy Stargard; 

2) uprawia dyscyplinę sportu uznaną za znaczącą dla Gminy Stargard, objętą programem  
Igrzysk Olimpijskich;  

3) posiada aktualną kartę zgłoszenia, licencję bądź inny dokument uprawniający do 
udziału w zawodach 

4) osiąga wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym. 
 
 
 
 
 

 

Stargard, dnia……………………………… ………………………………  
(kandydat pełnoletni lub rodzic/  

opiekun prawny w przypadku osoby niepełnoletniej) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 9



 

ZGODY I OŚWIADCZENIA NR 2 
 
 

I. WNIOSKODAWCA 
 

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 

 

Oświadczam, iż dane zawarte w złożonym przeze mnie wniosku są zgodne z prawdą, a wszelkie treści, 

w tym dzieła, zdjęcia i dane osobowe udostępnione w związku z naborem są prawdziwe i nie 

naruszają jakichkolwiek praw autorskich i osobistych, oświadczam jednocześnie że zobowiązuje się 

spełnić obowiązek informacyjny wobec Kandydata, wynikający z art. 13 lub 14 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych, i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 
 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH WNIOSKODAWCY 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych, w zakresie jaki zawarty jest w niniejszym 

dokumencie zgodnie z deklarowanym celem przetwarzania, jakim jest rozpatrzenie wniosku  

o przyznanie stypendium sportowego Wójta Gminy Stargard. Wyrażenie zgody jest dobrowolne, 

jednak jej brak będzie uniemożliwiał rozpatrzenie wniosku. 

 

Niniejsza zgoda może zostać wycofana w każdym czasie poprzez złożenie oświadczenia 

odpowiedniej treści, w formie umożliwiającej potwierdzenie tożsamości osoby składającej 

oświadczenie. Wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem czynności przetwarzania, 

dokonanych na podstawie wcześniej udzielonej zgody oraz przetwarzania na podstawie przepisów 

prawa. 

 

………………………………………… 
 

data, czytelny podpis Wnioskodawcy/ opiekuna prawnego 

 

II. KANDYDAT 
 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA 
 

W związku z ubieganiem się o nagrodę sportową Wójta Gminy Stargard, oświadczam, że: 
 

znam i akceptuję regulamin przyznawania stypendiów, nagród i wyróżnień.  
 

przedstawione we wniosku moje osiągnięcia i wyniki sportowe są zgodne ze stanem 

faktycznym. 
 
 

wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Wójta Gminy Stargard moich danych osobowych/ 

danych mojego dziecka
1
 na potrzeby rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium 

sportowego oraz wypłacenia stypendium.
2 

 
 

wyrażam zgodę
3)

 na wykorzystanie mojego wizerunku/wizerunku mojego dziecka
4
 –  

w przypadku przyznania stypendium sportowego – na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Stargard. 

 
 

1 właściwe podkreślić
 

2 należy zaznaczyć pole krzyżykiem; brak zaznaczenia pola jest równoznaczne z niezłożeniem wymaganego oświadczenia i 
będzie skutkowało nierozpatrzeniem wniosku o stypendium

 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 10



Niniejsze zgody mogą zostać wycofane w każdym czasie, poprzez złożenie oświadczenia 

odpowiedniej treści, w formie umożliwiającej potwierdzenie tożsamości osoby składającej 

oświadczenie. Wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem czynności przetwarzania 

dokonanych na podstawie wcześniej udzielonej zgody oraz przetwarzania na podstawie przepisów 

prawa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Stargard, dnia……………………………… ………………………………  
(kandydat pełnoletni lub rodzic/  

opiekun prawny w przypadku osoby niepełnoletniej) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

3) należy zaznaczyć pole krzyżykiem w przypadku wyrażenia zgody; wyrażenie zgody nie jest obowiązkowe,  
w przypadku niezaznaczenia pola, Urząd Gminy nie zamieści informacji- zdjęcia na stronie internetowej oraz 
w lokalnych mediach.

 

 
4 właściwe podkreślić

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 11



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 
 

 

Zgodnie z art.13 ust. 1 i ust.2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) informuję, iż: 

 

1) Administratorem danych osobowych przetwarzanych przez Gminę Stargard jest Wójt Gminy 

Stargard. Dane Urzędu: Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard, telefon: 91 561-34-10, e-mail: 
sekretariat@gmina.stargard.pl. 

 
2) Inspektorem Ochrony Danych jest Pan Grzegorz Grenda, e-mail iod@gmina.stargard.stargard.pl. 

 
3) Dane będą przetwarzane w celu: organizacji procedury przyznania stypendium Wójta Gminy 
Stargard za osiągnięcia w w dziedzinie kultury fizycznej i sportu na podstawie Na podstawie 

art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1133) oraz na podstawie zgody i w celu wydania decyzji administracyjnej. 

 
4) Dane osobowe udostępnione przez Panią/Pana mogą być przekazywane innym podmiotom. 

 
5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z regulacji prawnych, w tym 
Instrukcji Kancelaryjnej i Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt. 

 
6) Każdej osobie przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo* do sprostowania, 
usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo przenoszenia danych, prawo sprzeciwu, prawo do 
cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność przetwarzania ( jeżeli 
przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody). 

 
7) Każda osoba ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzna, że przetwarzanie Jej danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych. 

 
8) Podanie danych jest *: 

 
- obowiązkowe i wynika z przepisów prawa, 

 
- dobrowolne ale niezbędne do realizacji celu. 

 
* Zakres każdego z ww. praw oraz sytuacje, kiedy można z nich skorzystać wynikają z różnych 

podstaw prawnych przetwarzania danych osobowych przestawionych w art. 6 ust 1 RODO. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 12

mailto:sekretariat@gmina.stargard.pl.
mailto:iod@gmina.stargard.stargard.pl.


OŚWIADCZENIE NR 3 
 

dla celów wystawienia imiennej informacji o przychodach PIT  
 

 

DANE PODATNIKA- dane kandydata 
 

Nazwisko: 
 

Imię:  
Data urodzenia: 

 
PESEL:  
ADRES ZAMIESZKANIA- dane kandydata 

 

Kraj: 
 

Województwo: 
 

Powiat: 
 

Gmina: 
 

Miejscowość:  
Ulica: 

 
Nr domu/nr lokalu: 

 
Kod pocztowy: 

 
Nazwa i adres Urzędu  
Skarbowego właściwego  
dla podatnika: 

 
NUMER KONTA BANKOWEGO- kandydata do stypendium lub opiekuna prawnego 

 
 
 

 
Stwierdzam, że powyższe dane podałem (am) zgodnie ze stanem faktycznym. 

 
 
 
 

 

Stargard, dnia……………………………… ………………………………  
(kandydat pełnoletni lub rodzic/  

opiekun prawny w przypadku osoby niepełnoletniej) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 13



KARTA OCENY WNIOSKU 

 

Imię i nazwisko zawodnika: ………………………………………….………………………... 

A. Formalna ocena wniosku dokonana przez wydział właściwy ds. sportu 

 

Kryteria formalne TAK NIE UWAGI 

1.  Wniosek złożony w terminie 
   

2. 
Wniosek złożony na prawidłowym 

formularzu 
   

3. 
Wniosek podpisany przez osoby 

upoważnione 
   

4. Oświadczenie nr 1 
   

5. Oświadczenie nr 2 
   

6. Oświadczenie nr 3 
   

7. 

Kserokopia aktualnej karty zgłoszenia, 

licencji bądź innego dokumentu 

uprawniającego do udziału w zawodach 

   

8. 
Komunikat końcowy lub inny dokument 

potwierdzający osiągnięte wyniki sportowe 
   

  
 
 

Stwierdzone braki formalne zostały usunięte/nie zostały usunięte w wyznaczonym terminie.*  
*niewłaściwe skreślić 

 
 
 
 

 

……………………………………………………..  
Data i podpis pracownika właściwego ds. sportu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 14



Decyzja Komisji Stypendialnej  

Tak Nie Proponowana wysokości stypendium 
   

   
 
 

 

Podpisy członków Komisji  

1. 

Pracownik Urzędu Gminy Stargard 

zajmujący się sprawami kultury 

fizycznej   
    

2. 

Pracownik Ośrodka 

Administracyjnego Szkół Gminy 

Stargard   
    

3. 

Przewodniczący Komisji Socjalno-
Porządkowej i Oświaty Rady Gminy 
lub wyznaczony przez niego inny 
członek Komisji   

    
    

    
 
 

 

Decyzja Wójta Gminy Stargard  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 2  
do Regulaminu przyznawania stypendiów, nagród  

i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 
 
 

 

Stargard, dn. ………………………………… 
 
 
 

WNIOSEK  

O PRZYZNANIE NAGRODY SPORTOWEJ 
 

 

zawodnik uprawiający sporty indywidualne   
zawodnik uczestniczący w rozgrywkach drużynowych  

 

I. DANE WNIOSKODAWCY 
 

Pełna nazwa: 

 

Adres: 
 

Osoba upoważniona do kontaktu w sprawie wniosku: 

Imię i nazwisko: 
 

 

Telefon kontaktowy: 
(podanie numeru nie jest obowiązkowe, 
ale ułatwi kontakt w sprawie) 

 

II. DANE OSOBOWE ZAWODNIKA UBIEGAJĄCEGO SIĘ O NAGRODĘ SPORTOWĄ 
 

Imię i nazwisko: 
 

 

Adres zamieszkania: 
 

 

 Adres do korespondencji:  

 

Telefon kontaktowy: 
(podanie numeru nie jest obowiązkowe, 
ale ułatwi kontakt w sprawie) 

 

       
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 16



  
 
III. UZASADNIENIE WNIOSKU: 
 

1. Zawodnik- sporty indywidualne 

Nazwa imprezy  Data  Dyscyplina  Konkurencja  Wynik 

         

         

         

         

         

         

         

2. Zawodnik uczestniczący w rozgrywkach drużynowych     

Dyscyplina sportu*:          

 piłka nożna          

 koszykówka          

 siatkówka          

 inna…………..          

 Kategoria   Klasa rozgrywkowa/system Lokata na koniec ostatniego 

      rozgrywek   sezonu rozgrywkowego 

     Ekstraklasa     

   

 

  I liga     

Informacja o powołaniach 

do Kadry Polski: 

        

        

        

Informacja o klasie  

 
sportowej:  

    

Inne informacje 

mogące mieć 

znaczenie  przy 

ocenie wniosku 

   

    

Stargard, dnia…………………… 

 

Podpis wnioskodawcy / opiekuna  prawnego/  

Osób  upoważnionych  do reprezentowania klubu 

 

Załączniki:  
1. Oświadczenie wnioskodawcy dotyczące zawodnika (Wzór oświadczenia Nr 1).  
2. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych oraz zgoda na wykorzystanie 

wizerunku (Wzór oświadczenia nr 2). 

3. Oświadczenie dla celów wystawienia imiennej informacji o przychodach PIT (Wzór 
oświadczenia nr 3).  

4. Kserokopia aktualnej karty zgłoszenia, licencji bądź innego dokumentu uprawniającego do udziału 
w zawodach. 

5. Komunikat końcowy lub inny dokument potwierdzający wynik sportowy zawodnika, podpisany 
przez wnioskodawcę. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 17



OŚWIADCZENIE NR 1 
 
 
 

 

Oświadczam/y, że 

 

……………..………………………………………………………………………..:  
(imię i nazwisko zawodnika) 

 
 
 

 

1) zamieszkuje na terenie Gminy Stargard; 

2) uprawia dyscyplinę sportu uznaną za znaczącą dla Gminy Stargard, objętą programem Igrzysk  

Olimpijskich; 
3) posiada aktualną kartę zgłoszenia, licencję bądź inny dokument uprawniający do udziału w 

zawodach;  
4) osiąga wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Stargard, dnia……………………………… ……………………………… 
 

(kandydat pełnoletni lub rodzic/  
opiekun prawny w przypadku osoby niepełnoletniej) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 18



OŚWIADCZENIE NR 2 
 
 

I. WNIOSKODAWCA 
 

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 

 

Oświadczam, iż dane zawarte w złożonym przeze mnie wniosku są zgodne z prawdą, a wszelkie treści, 

w tym dzieła, zdjęcia i dane osobowe udostępnione w związku z naborem są prawdziwe i nie 

naruszają jakichkolwiek praw autorskich i osobistych, oświadczam jednocześnie że zobowiązuje się 

spełnić obowiązek informacyjny wobec Kandydata, wynikający z art. 13 lub 14 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych, i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 
 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH WNIOSKODAWCY 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych, w zakresie jaki zawarty jest w niniejszym 

dokumencie zgodnie z deklarowanym celem przetwarzania, jakim jest rozpatrzenie wniosku o 

przyznanie nagrody sportowej Wójta Gminy Stargard. Wyrażenie zgody jest dobrowolne, jednak jej 

brak będzie uniemożliwiał rozpatrzenie wniosku. 

 

Niniejsza zgoda może zostać wycofana w każdym czasie poprzez złożenie oświadczenia 

odpowiedniej treści, w formie umożliwiającej potwierdzenie tożsamości osoby składającej 

oświadczenie. Wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem czynności przetwarzania, 

dokonanych na podstawie wcześniej udzielonej zgody oraz przetwarzania na podstawie przepisów 

prawa. 

 
 

 

………………………………………… 
 

data, czytelny podpis Wnioskodawcy/ opiekuna prawnego 
 

II. KANDYDAT 
 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA 
 

W związku z ubieganiem się o nagrodę sportową Wójta Gminy Stargard, oświadczam, że: 
 

znam i akceptuję regulamin przyznawania stypendiów, nagród i wyróżnień.  
 

przedstawione we wniosku moje osiągnięcia i wyniki sportowe są zgodne ze stanem 

faktycznym. 
 
 

wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Wójta Gminy Stargard moich danych osobowych/ 

danych mojego dziecka
1
 na potrzeby rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody sportowej 

oraz wypłacenia nagrody.
2 

 
 
 
 

 
1 właściwe podkreślić

  

2 należy zaznaczyć pole krzyżykiem; brak zaznaczenia pola jest równoznaczne z niezłożeniem 
wymaganego oświadczenia i będzie skutkowało nierozpatrzeniem wniosku o nagrodę

 

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 19



wyrażam zgodę
3)

 na wykorzystanie mojego wizerunku/wizerunku mojego dziecka
4
 –  

w przypadku przyznania nagrody sportowej – na stronie internetowej Urzędu Gminy Stargard.  
 
 

 

Niniejsze zgody mogą zostać wycofane w każdym czasie, poprzez złożenie oświadczenia 

odpowiedniej treści, w formie umożliwiającej potwierdzenie tożsamości osoby składającej 

oświadczenie. Wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem czynności przetwarzania 

dokonanych na podstawie wcześniej udzielonej zgody oraz przetwarzania na podstawie przepisów 

prawa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Stargard, dnia……………………………… ………………………………  
(kandydat pełnoletni lub rodzic/  

opiekun prawny w przypadku osoby niepełnoletniej)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3) należy zaznaczyć pole krzyżykiem w przypadku wyrażenia zgody; wyrażenie zgody nie jest obowiązkowe, w 
przypadku niezaznaczenia pola, UM nie zamieści informacji - zdjęcia na stronie internetowej oraz w lokalnych 
mediach.

  

4 
właściwe podkreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 20



 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 
 

 

Zgodnie z art.13 ust. 1 i ust.2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) informuję, iż: 

 

1) Administratorem danych osobowych przetwarzanych przez Gminę Stargard jest Wójt Gminy 
Stargard. Dane Urzędu: Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard, telefon: 91 561-34-10, e-mail: 
sekretariat@gmina.stargard.pl. 

 
2) Inspektorem Ochrony Danych jest Pan Grzegorz Grenda, e-mail iod@gmina.stargard.stargard.pl. 

 
3) Dane będą przetwarzane w celu: organizacji procedury przyznania nagrody Wójta Gminy Stargard 

za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu na podstawie Na podstawie 
art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1133) oraz na podstawie zgody i w celu wydania decyzji administracyjnej. 

 
4) Dane osobowe udostępnione przez Panią/Pana mogą być przekazywane innym podmiotom. 

 
5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z regulacji prawnych, w tym 
Instrukcji Kancelaryjnej i Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt. 

 
6) Każdej osobie przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo* do sprostowania, 
usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo przenoszenia danych, prawo sprzeciwu, prawo do 
cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność przetwarzania ( jeżeli 
przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody). 

 
7) Każda osoba ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzna, że przetwarzanie Jej danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych. 

 
8) Podanie danych jest *: 

 
- obowiązkowe i wynika z przepisów prawa, 

 
- dobrowolne ale niezbędne do realizacji celu. 

 
* Zakres każdego z ww. praw oraz sytuacje, kiedy można z nich skorzystać wynikają z różnych 

podstaw prawnych przetwarzania danych osobowych przestawionych w art. 6 ust 1 RODO. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 21

mailto:sekretariat@gmina.stargard.pl.
mailto:iod@gmina.stargard.stargard.pl.


OŚWIADCZENIE NR 3 
 

dla celów wystawienia imiennej informacji o przychodach PIT  
 

 

DANE PODATNIKA- dane kandydata 
 

Nazwisko: 
 

Imię:  
Data urodzenia: 

 
PESEL:  
ADRES ZAMIESZKANIA- dane kandydata 

 

Kraj: 
 

Województwo: 
 

Powiat: 
 

Gmina: 
 

Miejscowość:  
Ulica: 

 
Nr domu/nr lokalu: 

 
Kod pocztowy: 

 
Nazwa i adres Urzędu  
Skarbowego właściwego  
dla podatnika: 

 
NUMER KONTA BANKOWEGO- kandydata do nagrody lub opiekuna prawnego 

 
 
 

 
Stwierdzam, że powyższe dane podałem (am) zgodnie ze stanem faktycznym. 

 
 
 
 

 

Stargard, dnia……………………………… ………………………………  
(kandydat pełnoletni lub rodzic/  

opiekun prawny w przypadku osoby niepełnoletniej) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 22



KARTA OCENY WNIOSKU 

 

Imię i nazwisko zawodnika: ………………………………………….………………………... 

A. Formalna ocena wniosku dokonana przez wydział właściwy ds. sportu 

 

Kryteria formalne TAK NIE UWAGI 

1.  Wniosek złożony w terminie 
   

2. 
Wniosek złożony na prawidłowym 

formularzu 
   

3. 
Wniosek podpisany przez osoby 

upoważnione 
   

4. Oświadczenie nr 1 
   

5. Oświadczenie nr 2 
   

6. Oświadczenie nr 3 
   

7. 

Kserokopia aktualnej karty zgłoszenia, 

licencji bądź innego dokumentu 

uprawniającego do udziału w zawodach 

   

8. 
Komunikat końcowy lub inny dokument 

potwierdzający osiągnięte wyniki sportowe 
   

  
 
 

Stwierdzone braki formalne zostały usunięte/nie zostały usunięte w wyznaczonym terminie.*  
*niewłaściwe skreślić 

 
 
 
 

 

……………………………………………………..  
Data i podpis pracownika właściwego ds. sportu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 23



 
 
 

Decyzja Komisji  

Tak Nie Proponowana wysokość nagrody 
   

   
 
 

 

Podpisy członków Komisji  

1. 

Pracownik Urzędu Gminy Stargard 

zajmujący się sprawami kultury 

fizycznej   
    

2. 

Pracownik Ośrodka 

Administracyjnego Szkół Gminy 

Stargard   
    

3. 

Przewodniczący Komisji Socjalno-
Porządkowej i Oświaty Rady Gminy 
lub wyznaczony przez niego inny 
członek Komisji   

    
     

 

 

Decyzja Wójta Gminy Stargard  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 24



Załącznik nr 3  
do Regulaminu przyznawania stypendiów, nagród  

i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 
 
 
 

 

Stargard, dn. ………………………………… 
 
 

WNIOSEK  

O PRZYZNANIE WYRÓŻNIENIA SPORTOWEGO 
 

 

zawodnik uprawiający sporty indywidualne   
zawodnik uczestniczący w rozgrywkach drużynowych  

 

I. DANE WNIOSKODAWCY 
 

Pełna nazwa: 

 

Adres: 

 

Osoba upoważniona do kontaktu w sprawie wniosku: 

Imię i nazwisko: 
 

 

Telefon kontaktowy: 
(podanie numeru nie jest obowiązkowe,  
ale ułatwi kontakt w sprawie) 

 

II. DANE OSOBOWE ZAWODNIKA UBIEGAJĄCEGO SIĘ O WYRÓŻNIENIE 

SPORTOWE 
 

Imię i nazwisko: 
 

 

Adres zamieszkania: 
 

 

Adres do korespondencji: 
 

Telefon kontaktowy: 
(podanie numeru nie jest obowiązkowe,  
ale ułatwi kontakt w sprawie) 

 

       
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 25



      
 
III. UZASADNIENIE WNIOSKU: 
 

1. Zawodnik- sporty indywidualne 

Nazwa imprezy  Data  Dyscyplina  Konkurencja  Wynik 

         

         

         

         

         

         

         

2. Zawodnik uczestniczący w rozgrywkach drużynowych     

Dyscyplina sportu*:          

 piłka nożna          

 koszykówka          

 siatkówka          

 inna…………..          

 Kategoria   Klasa rozgrywkowa/system Lokata na koniec ostatniego 

      rozgrywek   sezonu rozgrywkowego 

     Ekstraklasa     

   

 

  I liga     

Informacja o powołaniach 

do Kadry Polski: 

        

        

        

Informacja o klasie  

 
sportowej:  

    

Inne informacje 

mogące mieć 

znaczenie  przy 

ocenie wniosku 

   

    

Stargard, dnia…………………… 

 

Podpis wnioskodawcy / opiekuna  prawnego/  

Osób  upoważnionych  do reprezentowania klubu 

 

Załączniki:  
1. Oświadczenie wnioskodawcy dotyczące zawodnika (Wzór oświadczenia Nr 1.)  
2. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych oraz zgoda na wykorzystanie 

wizerunku (Wzór oświadczenia nr 2). 

3. Oświadczenie dla celów wystawienia imiennej informacji o przychodach PIT (Wzór 
oświadczenia nr 3).  

4. Kserokopia aktualnej karty zgłoszenia, licencji bądź innego dokumentu uprawniającego do udziału 
w zawodach. 

5. Komunikat końcowy lub inny dokument potwierdzający wynik sportowy zawodnika, podpisany 
przez wnioskodawcę. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 26



OŚWIADCZENIE NR 1 
 
 
 

 

Oświadczam/y, że 

 

……………..………………………………………………………………………..:  
(imię i nazwisko zawodnika) 

 
 

 

1) zamieszkuje na terenie  Stargard; 

2) uprawia dyscyplinę sportu uznaną za znaczącą dla Gminy Stargard, objętą programem Igrzysk  

Olimpijskich; 

3) posiada aktualną kartę zgłoszenia, licencję bądź inny dokument uprawniający do udziału w 

zawodach; 

4) osiąga wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Stargard, dnia……………………………… ……………………………… 
 

(kandydat pełnoletni lub rodzic/  
opiekun prawny w przypadku osoby niepełnoletniej) 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 27



ZGODY I OŚWIADCZENIA NR 2 
 
 

I. WNIOSKODAWCA 
 

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 

 

Oświadczam, iż dane zawarte w złożonym przeze mnie wniosku są zgodne z prawdą, a wszelkie treści, 

w tym dzieła, zdjęcia i dane osobowe udostępnione w związku z naborem są prawdziwe i nie 

naruszają jakichkolwiek praw autorskich i osobistych, oświadczam jednocześnie że zobowiązuje się 

spełnić obowiązek informacyjny wobec Kandydata, wynikający z art. 13 lub 14 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych, i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 
 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH WNIOSKODAWCY 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych, w zakresie jaki zawarty jest w niniejszym 

dokumencie zgodnie z deklarowanym celem przetwarzania, jakim jest rozpatrzenie wniosku o 

przyznanie wyróżnienia sportowego Wójta Gminy Stargard. Wyrażenie zgody jest dobrowolne, jednak 

jej brak będzie uniemożliwiał rozpatrzenie wniosku. 

 
Niniejsza zgoda może zostać wycofana w każdym czasie poprzez złożenie oświadczenia 

odpowiedniej treści, w formie umożliwiającej potwierdzenie tożsamości osoby składającej 

oświadczenie. Wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem czynności przetwarzania, 

dokonanych na podstawie wcześniej udzielonej zgody oraz przetwarzania na podstawie przepisów 

prawa. 

 
 

 

………………………………………… 
 

data, czytelny podpis Wnioskodawcy/ opiekuna prawnego 
 

II. KANDYDAT 
 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA 

 

W związku z ubieganiem się o wyróżnienie sportowe Wójta Gminy Stargard, oświadczam, że: 
 

znam i akceptuję regulamin przyznawania stypendiów, nagród i wyróżnień.  
 

przedstawione we wniosku moje osiągnięcia i wyniki sportowe są zgodne ze stanem 

faktycznym. 
 
 

wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Wójta Gminy Stargard moich danych osobowych/ 

danych mojego dziecka
1
 na potrzeby rozpatrzenia wniosku o przyznanie wyróżnienia 

sportowego.
2 

 
 

 
1
  właściwe podkreślić 

2
  należy zaznaczyć pole krzyżykiem; brak zaznaczenia pola jest równoznaczne z niezłożeniem wymaganego 

oświadczenia i będzie skutkowało nierozpatrzeniem wniosku o wyróżnienie. 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 28



wyrażam zgodę
3)

 na wykorzystanie mojego wizerunku/wizerunku mojego dziecka
4
 – w 

przypadku przyznania wyróżnienia sportowego – na stronie internetowej Gminy Stargard. 
 
 

 

Niniejsze zgody mogą zostać wycofane w każdym czasie, poprzez złożenie oświadczenia 

odpowiedniej treści, w formie umożliwiającej potwierdzenie tożsamości osoby składającej 

oświadczenie. Wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem czynności przetwarzania 

dokonanych na podstawie wcześniej udzielonej zgody oraz przetwarzania na podstawie przepisów 

prawa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Stargard, dnia……………………………… ………………………………  
(kandydat pełnoletni lub rodzic/  

opiekun prawny w przypadku osoby niepełnoletniej)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3) należy zaznaczyć pole krzyżykiem w przypadku wyrażenia zgody; wyrażenie zgody nie jest obowiązkowe, w 

przypadku niezaznaczenia pola, Urząd Gminy  nie zamieści informacji- zdjęcia na stronie internetowej oraz w 
lokalnych mediach.

 

 
4 właściwe podkreślić

 

 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 29



KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Zgodnie z art.13 ust. 1 i ust.2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) informuję, iż: 

 

1) Administratorem danych osobowych przetwarzanych przez Gminę Stargard jest Wójt Gminy 
Stargard. Dane Urzędu: Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard, telefon: 91 561-34-10, e-mail: 
sekretariat@gmina.stargard.pl. 

 
2) Inspektorem Ochrony Danych jest Pan Grzegorz Grenda, e-mail iod@gmina.stargard.stargard.pl. 

 
3) Dane będą przetwarzane w celu: organizacji procedury przyznania wyróżnienia sportowego Wójta 

Gminy Stargard za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu na podstawie Na podstawie 
art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1133) oraz na podstawie zgody i w celu wydania decyzji administracyjnej. 

 
4) Dane osobowe udostępnione przez Panią/Pana mogą być przekazywane innym podmiotom. 

 
5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z regulacji prawnych, w tym 
Instrukcji Kancelaryjnej i Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt. 

 
6) Każdej osobie przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo* do sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo przenoszenia danych, prawo sprzeciwu, prawo do 
cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność przetwarzania ( jeżeli 
przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody). 

 
7) Każda osoba ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzna, że przetwarzanie Jej danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych. 

 
8) Podanie danych jest *: 

 
- obowiązkowe i wynika z przepisów prawa, 

 
- dobrowolne ale niezbędne do realizacji celu. 

 
* Zakres każdego z ww. praw oraz sytuacje, kiedy można z nich skorzystać wynikają z różnych 

podstaw prawnych przetwarzania danych osobowych przestawionych w art. 6 ust 1 RODO. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 30

mailto:sekretariat@gmina.stargard.pl.
mailto:iod@gmina.stargard.stargard.pl.


KARTA OCENY WNIOSKU 

 

Imię i nazwisko zawodnika: ………………………………………….………………………... 

A. Formalna ocena wniosku dokonana przez wydział właściwy ds. sportu 

 

Kryteria formalne TAK NIE UWAGI 

1.  Wniosek złożony w terminie 
   

2. 
Wniosek złożony na prawidłowym 

formularzu 
   

3. 
Wniosek podpisany przez osoby 

upoważnione 
   

4. Oświadczenie nr 1 
   

5. Zgody i Oświadczenia nr 2 
   

6. 

Kserokopia aktualnej karty zgłoszenia, 

licencji bądź innego dokumentu 

uprawniającego do udziału w zawodach 

   

7. 

Komunikat końcowy lub inny dokument 

potwierdzający osiągnięte wyniki 

sportowe,  podpisany przez zawodnika 

   

  
 
 

Stwierdzone braki formalne zostały usunięte/nie zostały usunięte w wyznaczonym terminie.*  
*niewłaściwe skreślić 

 
 
 
 

 

……………………………………………………..  
Data i podpis pracownika właściwego ds. sportu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 31



 

Decyzja Komisji Stypendialnej  

Tak Nie  
   

   
 
 

 

 

Podpisy członków Komisji  

1. 

Pracownik Urzędu Gminy Stargard 

zajmujący się sprawami kultury 

fizycznej   
    

2. 

Pracownik Ośrodka 

Administracyjnego Szkół Gminy 

Stargard   
    

3. 

Przewodniczący Komisji Socjalno-
Porządkowej i Oświaty Rady Gminy 
lub wyznaczony przez niego inny 
członek Komisji   

    
    

    
 
 

 

Decyzja Wójta Gminy Stargard  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8170-BE15-4144-A90F-31C8F080A9D1. Podpisany Strona 32


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

